quod ab archipirata dimisissus est sic. CESTIVS. Poenam, inquit, putauit mihi hanc esse morte grauiorem. & sic posuit in narratione: Rogabam ut occideret, non impetravi. VARIUS GEMINVS ait: In hoc me dimisit, non quia volebat saluum esse, sed ad patrocinium suum: ut quia non nunc occiderat, videretur nec ante voluisse. LATRO dixit: Quis porro vno me miserior est, qui vitam parricidę debeo? DIOCLES CARYSTIVS elegantem sensum in procemio posuit pro adolescentे, cum diceret causas se abdicationis non inuenire, luxuriæ se occasionem non habuisse, parricidium sibi non obiici, & contra reos se minime laborare: Fortasse, inquit, queritur, quod captum non redemerit. adiecit εκεῖνος: Non habet iocandi occasionem. Et cum tractaret in ultima parte, debere patrem nosse vitia liborum, & ferre, vtique in unica adiecit: Πατέρεσσον πάπε, ὃν μεγάλως υπερηφόρος ἐστιν Διοκλῆς: Expertus es pater, quod norma ad res ingeniosas filius est vitilis ac frugi. ARTEMON in descriptione tempestatis laudatus est, & belle accessit ad eam. Νύτιος διδάσκων τοῦ αἰαχωρίου, οὐαναλίς classis bene nauigantis eductio. attende. Et cum de ipso nauigio dicceret, pulchre eccepit: Συγχρότητος αὐτοῦ τῆς θύρας: Naus deferra non reducis est fortuna. Et ultimum descriptionis sua sententiam proposuit: ρωμαῖος δὲ λιθόποιος αὐτοῖς. Naufragus ē portu soluebam. Et ad partem narrationis eleganter transit: αἴνους νῦν πατέρε, πώ; αἰδούει, οὐδος δὲ δύο εἰς. Exige nunc pater, ut emersem̄, quomodo ē duobus unus. GLYCON dixit.

SOLEO dicens vobis, Cestium Latinorum verborum inopia hominum Græcum laborasse, sensibus abundasse. Itaque quotiens latius aliquid describere ausus est, totiens substitit: vtique cum se ad imitationem magni aliquius ingenij direxerat, sicut in hac controversia fecit. Nam in narratione, cum fratrem traditum sibi describeret, placuit sibi in hac explicatione una & infelici. Nox erat concubia, & omnia, Iudices, canentia sideribus mutabantur. MONTANVS LIVIUS, qui comis fuit, quique egregius poëta, aiebat illum imitari voluisse Virgilij descriptionem:

Non erat, & terras animalia fessa per omnes,  
Aliumque pecudumque genus sopor altus habebat.

At

Al Virgili imitationem  
vnde varouis explicatio  
Defensare karare  
Contra nra erant pueri  
Solebit Ouidius de his ventili  
meiores, si secundi venient  
definet:  
Omissa nostra sunt  
Vero quem vobis sensu  
illius recte suum sensu  
verius significauerunt est.

CONT.  
Peplum

LEX. DI MORIS  
parcij rem  
pian clementem de  
eius ad Antennam

CONTRA PODIUM  
Cicero Peplum,  
Punicum credimus  
tenet etiam dabo  
Sassili. Quod non  
tempo, quo Peplum  
poterit, Clemens  
Poeni Latrabo  
bewiccopi a patre  
te Populi: Imperato  
fuerit. Allecto caput  
tum in illo efficiatur  
panurgum felicitatem  
cento, non oscula  
dignum, quia C  
zib. Cale recessus  
clausus aqua. I  
hunc velut in  
Clementis deinceps  
tagi pugnare.